
  

ZARZĄDZENIE   Nr  7/2024 
 

Wójta Gminy Lidzbark Warmiński 
z dnia  4 czerwca 2024 r. 

 
W sprawie : powołania komisji przetargowej i nadania jej regulaminu pracy 
na realizację usług „Dowóz uczniów do szkół  prowadzonych przez Gminę 
Lidzbark Warmiński w latach 2024-2027”. 
 

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:  
 

§1. 
 
1. Powołuję komisję  przetargową, której skład wskazany jest w  załączniku                   

Nr 1 do zarządzenia. 
2. Zatwierdzam regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik                    

Nr 2 do zarządzenia. 
 

§2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła : Anna Krynicka 


